verkoper en koper, verboden zonder voorafgaande schriftelijke toestemming van de verkoper of haar 

rechtsopvolger, het gekochte of een gedeelte daarvan te verhuren, te verpachten of op enige andere wijze 

onder welke titel ook, aan derden in gebruik te geven, zulks op verbeurte van een niet voor matiging 

vatbare boete van eenhonderd vijfentwintig euro (€ 125,00) voor elke dag waarop een niet-naleving of 

overtreding van deze bepaling plaats heeft of voortduurt, ten behoeve van verkoper of haar rechtsopvolger, 

welke boete verschuldigd zal zijn door het enkele feit van de niet-naleving of overtreding van deze bepaling,